Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

APOSTILA 02 À PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 124, DE 27 DE

OUTUBRO DE 2022.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Alessandro Dal’Col Lúcio,

nomeado pela Portaria n. 2.914 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

em virtude da delegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66,

inciso XVI e 73, inciso IV  de acordo com o Memorando nº. 012/2023 – PPGEA de 27/10/2023

resolve:

DESIGNAR os discentes para compor o Colegiado do Programa de Pós-Graduação em

Engenharia Agrícola do Centro de Ciências Rurais/UFSM, com mandato até 27/10/2024.

TITULARES:

Acad. Fabiele Schaefer Rodrigues - Matrícula 202260554

Acad. Érika Jamily Alves Nunes - matrícula 202370140

SUPLENTES:

Acad. Lorenzo Dalcin Meus -Matrícula 202170127

Acad. Marisa Menezes Leal - Matrícula: 202360344

Gabinete do Diretor do Centro De Ciências Rurais, aos vinte e sete dias do mês de

novembro de dois mil e vinte e três.

Alessandro Dal’Col Lúcio

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

APOS_PES_UFSM_CCR_2022_124_02.pdf10
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.144284/2023-92
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

ALESSANDRO DAL' COL LUCIO (Diretor(a) de Centro)
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

27/11/2023 09:13:11

Código Verificador: 3569638

Código CRC: 56f37a36

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3569638&crc=56f37a36
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3569638&crc=56f37a36
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3569638&crc=56f37a36